




101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

Aseadora 

Director Adjunto 

Motorista 

Agente De Seguridad 

Inspector De Proyectos II 
Procurador Legal 

119 

120 
121 

122 

Agente De Seguridad 
Analista De Licitaciones 

Operador De Terminal 

Jefe Dep. de Ing. DIM 
Oficial De Fuente 

7,312.04 

80,000.00 

7,312.04 

8,000.00 

24,000.00 

8,000.00 

Control De Calidad 
Jefe 

Inspector Social 

Inspector De Proyectos II 

8,000.00 

22,000.00 

8,000.00 

26,500.00 

17,000.00 

6,993.92 

52,392.23 

4,526.19 

7,115.00 

19,665.18 

5,863.38 

12,000.00 
12,000.00 

16,500.00 
18,000.00 

4,646.06 

13,817.56 

4,766.45 

25,590.00 

13,253.36 

80,000.00 

L. 4,646.06 
L. 13,817.56 

L. 4,766.45 
L. 25,590.00 

L. 13,253.36 

9,526.67 

10,795.00 

1,224.05 

14,115.56 

64,000.00 

4,000.00 

6,000.00 

L. 6,993.92 

L. 196,392.23 
L. 4,526.19 

L. 7,115.00 

L. 19,665.18 

L. 9,863.38 

L. 15,526.67 
L. 10,795.00 

L. 1,224.05 
L. 14,115.56 





223 Coordinador De Proyectos li 25,000.00 20,928.43 
224 Coordinador de Cierre de Proyectos 25,000.00 20,818.64 

225 Auxiliar De Archivo 8,000.00 4,115.82 



226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

Oficial de Adquisiciones 

Oficinista II 

Secretaria I 

Coordinador Asuntos Legales 

Inspector De Proyectos II 
Secretaria I 

239 

240 

241 

6,000.00 

11,200.00 

4.500.00 
L. 14,000.00 

Oficinista I 

Jefe Control de Calidad 

Oficial Recursos Humanos 
Auditor l 

Oficial Enlace 

Agente De Seguridad 

Form. y Eval. de Proyectos 

242 

243 
244 

245 

246 
247 

248 

249 

L. 16,795.00 
L. 20,364.09 

L. 35,486.09 
L. 8.835.00 

17,400.00 

8,500.00 

11.000.00 

22,000.00 

24,000.00 
q nnn nn 

Sub Director 

Agente De Seguridad 
Jefe 

250 

251 

252 

12,000.00 
25,000.00 

14,000.00 
q.nnn.nn 

12,000.00 
8,000.00 

23,000.00 

Encargado Cierre De Proyectos 
Oficinista I 

Jefe De Licitaciones 
Analista Legal 

Jefe 

Form. y Eval. de Proyectos 

SUPERVISOR DE SERVlClOS GENERALES 

Analista Tecnico 

253 

254 

255 
256 

257 

258 

259 

260 

269 Inspector De Proyectos II 24,000.00 16,991.23 L. _. 16,991.23 
270 Asistente Adrninistrativo 25,000.00 11,153.88 L./ 11,153.88 

271 Auxiliar de Proveeduria 7.312.04 2.762.88 2.762.88 

10,795.00 

20,364.09 

10,286.09 
4.335.00 

15,028.79 

4,777.31 

8,763.22 

18,101.55 

19,747.36 
3 586 36 

32,000.00 

8,000.00 

50,000.00 

Motorista 

Inspector de Proyectos 

Supervisor de Mantenirniento 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

L. 15,028.79 

L. 4,777.31 
L. 8,763.22 

L. 18,101.55 

L. 19,747.36 
L. 3 586.36 

7,364.52 

7,115.00 

11,794.94 

24,000.00 

9,500.00 

28,000.00 

18,705.00 

22,000.00 

26,000.00 

8,900.00 

21,705.00 

Analista Legal 

Form. y Eval. de Proyectos 
ASESOR ENLACE-SEPLAN 
Motorista 

Auditor Ill 
Jefe 

Director 

Operador de Terminal 

L. 7,364.52 
L. 7,115.00 

L. 11,794.94 

29,195.00 

7,675.00 
36,486.19 

7,312.04 

21,000.00 

13,000.00 

Jefe Tesoreria 

Sub-Jefe 

Cornision Enlace Finanzas 

Agente De Seguridad 
Sub Director 

Director de Seguirniento 
Mantenirniento De Vehiculos 

Auxiliar De Archivo 

L. 29,195.00 

L. 7,675.00 
L. 36,486.19 

22,838.00 

5,203.96 

16,580.2 1 

12,819.73 

18,267.36 

17,323.99 

4,637.66 

21,242.95 

15,000.00 

20,000.00 
52,461.22 

7,500.00 

19,000.00 

12,500.00 
50,000.00 

14,500.00 

L. 22,838.00 

L. 5,203.96 

L. 16,580.21 

L. 12,819.73 

L. 18,267.36 

L. 17,323.99 

L. 4,637.66 

L. 21,242.95 

3,321.58 

17,327.62 

12,625.00 

25,000.00 

25,000.00 

9,000.00 

8,000.00 

30,000.00 

50,000.00 

8,000.00 
7,312.04 

7,080.12 

12,571.65 
48,793.46 

4,637.94 

12,254.98 

8,591.93 

26,528.79 

12,705.89 

L. 13,000.00 

19,210.70 

20,364.09 

4,665.93 

7,115.00 
24,404.09 

40,092.27 
5,816.52 

6,993.92 

L. 52,461.22 

L. 14,500.00 

10,400.00 

L. 25,000.00 

L. 3,321.58 

L. 17,327.62 

L. 36,025.00 
7,500.00 

10,000.00 
41,968.98 

11,600.00 

L. 14,580.12 

L. 22,571.65 
L. 143,223.66 
L. 4,637.94 

L. 12,254.98 

L. 8,591.93 
L. 26,528.79 

L. 38,805.89 

20,000.00 
L. 19,210.70 
L. 65,364.09 

L. 4,665.93 

L. 7,115.00 

L. 24,404.09 
L. 40,092.27 
L. 5,816.52 

L. 6,993.92 




